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25 września 2017 r. odbyło się kolejne posiedzenie PRRP w Bytowie. Wśród zaproszonych gości znaleźli 
się Starosta Bytowski, Pan Leszek Waszkiewicz, oraz pracownicy Starostwa Powiatowego w Bytowie, 
którzy przedstawili informację nt. realizacji projektów na rzecz rozwoju szkolnictwa zawodowego. 

Na początku spotkania Dyrektor PUP w Bytowie przedstawił zebranym informację na temat bieżącej 
sytuacji na rynku pracy. Mówił o utrzymującej się od początku roku tendencji spadkowej bezrobocia 
oraz o przewidywanym wzroście liczby bezrobotnych we wrześniu, co jest charakterystyczne dla tej pory 
roku, bo wiąże się z końcem okresu wakacyjnego. Dyrektor wspomniał również o działaniach Urzędu 
związanych z usuwaniem skutków nawałnicy, która nawiedziła nasz region na początku sierpnia. 

Kolejnym punktem obrad było podjęcie dwóch uchwał. Jedna z nich dotyczyła umorzenia środków 
Funduszu Pracy, natomiast druga wdrażania nowej procedury w zakresie opiniowania uruchamiania 
nowych kierunków kształcenia. Obie uchwały zaopiniowano pozytywnie. 

Następnie zaprezentowano realizację projektów Starostwa Powiatowego w Bytowie na rzecz rozwoju 
szkolnictwa zawodowego. Szczegółowych informacji w tej sprawie udzielił naczelnik Wydziału Rozwoju i 
Spraw Społecznych, Pan Paweł Chodorowski. - Głównym celem projektu jest zwiększenie poziomu 
zatrudnialności absolwentów szkół zawodowych, dla których, w ramach projektu, przewidziano staże, 
kursy i praktyki. Wsparciem zostaną objęci uczniowie kształcący się w 4 branżach: budownictwo, 
meblarstwo, transport, logistyka i motoryzacja oraz turystyka, sport i rekreacja. 
P. Chodorowski przedstawił również projekt budowy budynku edukacyjnego praktycznej nauki zawodu 
wchodzącego w skład ZSP w Bytowie oraz rozbudowy budynku dydaktycznego ZSOiT w Miastku. 

Pod koniec zebrania przedstawiono nowy program realizowany przez PUP w Bytowie – „30-PLUS- 
Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy." Celem projektu jest zwiększenie możliwości 
zatrudnienia osób po 30 roku życia pozostających bez pracy, w tym w szczególności osób należących do 
jednej z grup: kobiety, długotrwale bezrobotni, osoby bez kwalifikacji zawodowych, osoby z 
niepełnosprawnościami, osoby po 50 r. ż. Przewidziany okres realizacji projektu to 1 wrzesień 2017 r. – 
29 luty 2020 r.
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